
TROPHEE MOTO LEDENON 2017
CHPT DE FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES
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No 9 PASQUET MARC

Pass 25 1:48.534 1 1:48.534 *

Pass 43 3:28.955 2 1:40.421 *

Pass 60 5:08.226 3 1:39.271 *

Pass 77 6:47.238 4 1:39.012 *

Pass 93 8:26.541 5 1:39.303

Pass 108 10:05.858 6 1:39.317

Pass 122 11:44.031 7 1:38.173 *

Pass 138 13:21.623 8 1:37.592 *

Pass 154 14:59.148 9 1:37.525 *

Pass 168 16:36.004 10 1:36.856 *

Pass 184 18:13.163 11 1:37.159

Pass 198 19:50.953 12 1:37.790

Pass 214 21:27.756 13 1:36.803 *

Pass 230 23:04.512 14 1:36.756 *

No 15 MONCHECOURT CHRISTIAN

Pass 34 1:58.037 1 1:58.037 *

Pass 52 3:49.605 2 1:51.568 *

Pass 69 5:42.249 3 1:52.644

Pass 86 7:33.719 4 1:51.470 *

Pass 102 9:24.315 5 1:50.596 *

Pass 118 11:13.440 6 1:49.125 *

Pass 135 13:04.458 7 1:51.018

Pass 151 14:54.938 8 1:50.480

Pass 172 16:45.742 9 1:50.804

Pass 188 18:34.152 10 1:48.410 *

Pass 205 20:21.949 11 1:47.797 *

Pass 221 22:10.728 12 1:48.779

Pass 237 23:58.250 13 1:47.522 *

No 17 SLIMANE JEAN

Pass 27 1:50.439 1 1:50.439 *

Pass 45 3:32.570 2 1:42.131 *

Pass 62 5:14.577 3 1:42.007 *

Pass 79 6:56.172 4 1:41.595 *

Pass 95 8:37.201 5 1:41.029 *

Pass 111 10:18.366 6 1:41.165

Pass 126 12:00.499 7 1:42.133

Pass 142 13:41.546 8 1:41.047

Pass 158 15:22.139 9 1:40.593 *

Pass 174 17:02.751 10 1:40.612

Pass 190 18:43.434 11 1:40.683

Pass 206 20:24.172 12 1:40.738

Pass 219 22:05.959 13 1:41.787

Pass 235 23:46.591 14 1:40.632

No 24 DEPIEDS MICHEL

No 28 CADET JEROME

Pass 35 1:58.708 1 1:58.708 *

Pass 51 3:47.365 2 1:48.657 *

Pass 67 5:32.552 3 1:45.187 *

Pass 84 7:16.713 4 1:44.161 *

Pass 99 9:00.368 5 1:43.655 *

Pass 115 10:44.849 6 1:44.481

Pass 131 12:28.618 7 1:43.769

Pass 147 14:12.916 8 1:44.298

Pass 162 15:56.575 9 1:43.659

Pass 178 17:39.217 10 1:42.642 *

Pass 194 19:22.327 11 1:43.110

Pass 211 21:06.588 12 1:44.261

Pass 227 22:51.064 13 1:44.476

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 24 1:46.831 1 1:46.831 *

Pass 42 3:26.513 2 1:39.682 *

Pass 58 5:06.481 3 1:39.968

Pass 76 6:47.166 4 1:40.685

Pass 92 8:26.122 5 1:38.956 *

Pass 107 10:05.711 6 1:39.589

Pass 124 11:45.372 7 1:39.661

Pass 140 13:24.864 8 1:39.492

Pass 156 15:04.439 9 1:39.575

Pass 170 16:44.240 10 1:39.801

Pass 186 18:24.734 11 1:40.494

Pass 201 20:05.365 12 1:40.631

Pass 217 21:46.611 13 1:41.246

Pass 233 23:27.050 14 1:40.439

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 23 1:45.312 1 1:45.312 *

Pass 41 3:25.807 2 1:40.495 *

Pass 59 5:06.583 3 1:40.776

Pass 75 6:45.729 4 1:39.146 *

Pass 91 8:24.974 5 1:39.245

Pass 106 10:04.935 6 1:39.961

Pass 123 11:44.511 7 1:39.576

Pass 139 13:22.801 8 1:38.290 *

Pass 155 15:01.198 9 1:38.397

Pass 169 16:39.964 10 1:38.766

Pass 185 18:19.513 11 1:39.549
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No 33 SANDERS GEREMY

Pass 200 19:59.571 12 1:40.058

Pass 216 21:39.172 13 1:39.601

Pass 231 23:19.594 14 1:40.422

No 34 ROSATI LAURENCE

Pass 29 1:51.951 1 1:51.951 *

No 37 BRICARD LIONEL

Pass 31 1:54.146 1 1:54.146 *

Pass 47 3:38.924 2 1:44.778 *

Pass 64 5:22.437 3 1:43.513 *

Pass 80 7:06.480 4 1:44.043

Pass 96 8:47.799 5 1:41.319 *

Pass 112 10:29.299 6 1:41.500

Pass 128 12:10.896 7 1:41.597

Pass 143 13:52.914 8 1:42.018

Pass 159 15:34.872 9 1:41.958

Pass 175 17:16.807 10 1:41.935

Pass 191 18:57.812 11 1:41.005 *

Pass 207 20:38.935 12 1:41.123

Pass 223 22:20.941 13 1:42.006

Pass 238 24:03.462 14 1:42.521

No 49 GABALA JEAN-FRANCOIS

Pass 32 1:54.386 1 1:54.386 *

Pass 49 3:42.174 2 1:47.788 *

Pass 66 5:28.259 3 1:46.085 *

Pass 83 7:14.591 4 1:46.332

Pass 100 9:00.617 5 1:46.026 *

Pass 116 10:46.513 6 1:45.896 *

Pass 132 12:31.514 7 1:45.001 *

Pass 148 14:16.576 8 1:45.062

Pass 163 16:01.816 9 1:45.240

Pass 179 17:46.714 10 1:44.898 *

Pass 196 19:31.641 11 1:44.927

Pass 212 21:16.553 12 1:44.912

Pass 228 23:01.480 13 1:44.927

No 51 TORTORA JOHANN

Pass 22 1:44.650 1 1:44.650 *

Pass 40 3:25.141 2 1:40.491 *

Pass 57 5:04.955 3 1:39.814 *

Pass 74 6:44.163 4 1:39.208 *

Pass 90 8:22.963 5 1:38.800 *

Pass 105 10:01.967 6 1:39.004

Pass 121 11:40.093 7 1:38.126 *

Pass 137 13:17.832 8 1:37.739 *

Pass 153 14:56.183 9 1:38.351

Pass 167 16:34.802 10 1:38.619

Pass 183 18:12.093 11 1:37.291 *

Pass 197 19:49.652 12 1:37.559

Pass 213 21:25.910 13 1:36.258 *

Pass 229 23:02.161 14 1:36.251 *

No 54 DUPUY DIDIER

Pass 36 2:00.609 1 2:00.609 *

Pass 53 3:50.649 2 1:50.040 *

Pass 70 5:42.800 3 1:52.151

Pass 87 7:34.362 4 1:51.562

Pass 103 9:25.517 5 1:51.155

Pass 119 11:15.795 6 1:50.278

Pass 136 13:07.529 7 1:51.734

Pass 152 14:55.400 8 1:47.871 *

Pass 171 16:44.413 9 1:49.013

Pass 187 18:32.654 10 1:48.241

Pass 204 20:21.122 11 1:48.468

Pass 220 22:09.951 12 1:48.829

Pass 236 23:57.242 13 1:47.291 *

No 57 FRATTINI ALAIN

No 63 HAMMOND FRANCIS

Pass 28 1:51.179 1 1:51.179 *

Pass 46 3:36.197 2 1:45.018 *

Pass 63 5:21.719 3 1:45.522

Pass 81 7:07.299 4 1:45.580

Pass 97 8:52.151 5 1:44.852 *

Pass 113 10:36.259 6 1:44.108 *

Pass 129 12:20.413 7 1:44.154

Pass 144 14:03.547 8 1:43.134 *

Pass 160 15:47.067 9 1:43.520

Pass 176 17:31.511 10 1:44.444

Pass 192 19:15.075 11 1:43.564

Pass 208 20:57.784 12 1:42.709 *

Pass 225 22:39.649 13 1:41.865 *

No 65 DUPUY REMI

Pass 21 1:43.614 1 1:43.614 **

Pass 39 3:21.292 2 1:37.678 *

Pass 56 4:58.951 3 1:37.659 *

Pass 73 6:34.664 4 1:35.713 *

Pass 89 8:10.548 5 1:35.884

Pass 104 9:47.308 6 1:36.760

Pass 120 11:23.138 7 1:35.830

Pass 134 12:59.927 8 1:36.789

Pass 150 14:35.623 9 1:35.696 *

Pass 165 16:10.944 10 1:35.321 *

Pass 180 17:46.789 11 1:35.845

Pass 195 19:22.664 12 1:35.875

Pass 209 20:59.917 13 1:37.253

Pass 224 22:36.909 14 1:36.992
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No 78 FAUQUE HENRI

Pass 26 1:48.917 1 1:48.917 *

Pass 44 3:30.555 2 1:41.638 *

Pass 61 5:13.795 3 1:43.240

Pass 78 6:54.752 4 1:40.957 *

Pass 94 8:35.549 5 1:40.797 *

Pass 110 10:16.285 6 1:40.736 *

Pass 125 11:56.913 7 1:40.628 *

Pass 141 13:37.715 8 1:40.802

Pass 157 15:18.419 9 1:40.704

Pass 173 16:59.054 10 1:40.635

Pass 189 18:39.760 11 1:40.706

Pass 203 20:21.001 12 1:41.241

Pass 218 22:01.641 13 1:40.640

Pass 234 23:42.201 14 1:40.560 *

No 91 SEDDIKI ANTHONY

No 98 LUCAS THIERRY

Pass 37 2:04.157 1 2:04.157 *

Pass 54 4:01.466 2 1:57.309 *

In 71 6:04.341 3 2:02.875

No 110 MARGULIS ALVARO

Pass 33 1:57.875 1 1:57.875 *

Pass 50 3:46.565 2 1:48.690 *

Pass 68 5:35.152 3 1:48.587 *

Pass 85 7:21.992 4 1:46.840 *

Pass 101 9:09.439 5 1:47.447

Pass 117 10:57.196 6 1:47.757

Pass 133 12:44.337 7 1:47.141

Pass 149 14:30.318 8 1:45.981 *

Pass 166 16:17.522 9 1:47.204

Pass 181 18:04.749 10 1:47.227

Pass 199 19:51.135 11 1:46.386

Pass 215 21:35.968 12 1:44.833 *

Pass 232 23:22.373 13 1:46.405

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 38 2:07.012 1 2:07.012 *

Pass 55 4:02.693 2 1:55.681 *

Pass 72 6:05.821 3 2:03.128

Pass 88 8:05.277 4 1:59.456

Pass 109 10:07.371 5 2:02.094

Pass 127 12:09.720 6 2:02.349

Pass 146 14:09.727 7 2:00.007

Pass 164 16:10.237 8 2:00.510

Pass 182 18:10.745 9 2:00.508

Pass 202 20:13.818 10 2:03.073

Pass 222 22:17.302 11 2:03.484

Pass 24:17.342 12 2:00.040

No 120 JONCOUR LIONEL

Pass 30 1:53.627 1 1:53.627 *

Pass 48 3:39.112 2 1:45.485 *

Pass 65 5:23.990 3 1:44.878 *

Pass 82 7:09.006 4 1:45.016

Pass 98 8:54.067 5 1:45.061

Pass 114 10:39.505 6 1:45.438

Pass 130 12:24.504 7 1:44.999

Pass 145 14:09.205 8 1:44.701 *

Pass 161 15:53.566 9 1:44.361 *

Pass 177 17:37.999 10 1:44.433

Pass 193 19:22.092 11 1:44.093 *

Pass 210 21:05.902 12 1:43.810 *

Pass 226 22:50.318 13 1:44.416

No 263 LALEVE PHILIPPE


